
Rámcová dohoda
na dodávku čistícícha hygienických prostředků

číslodohody kupujÍcího:

číslodohody prodávajícího

03/ow6171t5139t2024

Kupující:

Statutární město Brno' městská část Brno-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60' 635 00 Brno
zastoupená JUDr' Tomášem Kratochvílem, starostou MČBrno-Bystrc
lČo:449 92785
DlČCZ44992785
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.Ú.
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. ŠarraSedláčková
e-mail: pro zasílánípotvrzení objednávek: hronkova@bystrc.cz

(dále jen
''kupující")

a

Prodávající:

obchodnífirma: bika - velkoobchod papírem, spol. s r. o.
Sídlo: Brněnská 262, 666 01 Tišnov
zastoupená: lng. Jaroslavem Schillerem, jednatelem
lČo:zssaloq DlČ:CZ25
bankovní spojení:ČsoB,a.s., č.Ú.
(účet,kteý je pouŽíván pro ekonomickou činnost ktený je správcem daně zveřejněn způsobem
umoŽňujÍcímdálkový přístup)
zapsaná v obchodním rejstřÍku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vloŽka 27926
web (e-shop): www.bika.cz
e-mail pro zasíláníobjednávek: prodej@bika.cz
tel. pro podání objednávek:549 413 524

dále jen prodávající

uzavřeli dle ustanovenÍ $ 1746 odst. 2 zákona ě,. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
rámcovou dohodu na dodávku čistícícha hygienických prostředků (dále jen dohodu) v tomto znění

čtáner I. Předmět dohody

1. Předmětem dohody je vymezení základních smluvních podmínek za Účelem uzavření následných
smluv formou objednávek na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Dodávka čistícícha
hygienických prostředků.
2. Čisticia hygienické prostředky (dále také zboŽi) jsou uvedeny v příloze č.1 této dohody, která
zároveň slouŽíjako ceník zboŽÍ obsahujícímaximálníjednotkovou cenu v Kčbez DPH.
3. Kupujícínení povinen objednávat všechno zboŽí uvedené v příloze č.1 tétodohody. Kupujícíbude
objednávat zboŽí dle svépotřeby.

4' KupujícÍsi vyhrazuje právo objednat i jiné zboŽI, neŽ které je uvedeno v příloze č. '1 této dohody,
bude-li v nabídce prodávajícího. Bude se jednat o zbožI obdobného charakteru aŽ do výše 15.000 Kě
bez DPH za kalendářní rok.



č lánek Il. objednávky

1. Prodávají cí  poskytne plnění  na základě jednotlivých objednávek kupují cÍ ho. K odeslání jednotlivých
objednávek je na straně kupují cí ho oprávněna vedoucí  odboru vnitřnÍ ch věcí  ÚMČ  Brno-Bystrc a jí
k tomu pověřené  osoby.
2. objednávku lze odeslat prostřednictví m webové  aplikace prodávají cí ho (e-shop), v pří padě, Že
tento způ sob není  moŽný, lze objednávku odeslat prostřednictví m mailu, nebo prostřednictví m drŽitele
poš tovní  licence.
3. Prodávají cí  potvrdí  pří jem objednávky nejpozději do 48 hodin ode dne její ho prokazatelné ho
doruč ení , přič emŽ do té to lhů ty se nezapoč í távají  dny pracovní ho klidu. Doruč ení m potvrzení
objednávky kupují cí mu je uzavřena smlouva. V pří padě, Že prodávají cí  nemů Že poskytnout celé  plnění
dle objednávky, je prodávají cí  povinen toto kupují cí mu sdělit, a to ve lhů tě dle první  věty tohoto
odstavce.
4. Prodávají cí  a kupují cí  se dohodli, Že kupují cí  bude zboŽí  objednávat vŽdy v pracovní  den do 16:00
hodin.
5. obsah jednotlivých smluv uzavřených na základě té to dohody formou objednávek se ří dÍ  touto
dohodou a dále zejmé na obč anským zákonÍ kem.

Č láner !l!. Doba a mí sto plnění

1. Tato dohoda se uzaví rá na dobu urč itou od 1. 5. 2024 do 30.4.2026, nebo do vyČ erpánÍ  finanč ní ho
limitu 700'000 Kč  bez DPH, podle toho, která skuteč nost nastane dří ve.
2. Mí stem plněni je Úrao městské  Č ásti Brno_Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno.

č láner lV. Dodací  podmí nky

1. Prodávají cí  se zavazuje dodat zboŽÍ  nejpozději do 10 pracovní ch dnů  ode dne doruč enÍ
objednávky, pokud kupují cí  neurč í  v objednávce dodací  dobu jinou, ne vš ak kratš í  neŽ 3 pracovní  dny.
2. Prodáva1í cí  je povinen informovat kontaktní  osobu ve věci převzetÍ  zboŽí  o datu a hodině předání
zboŽí . Předání  zboŽí  se uskuteč ní  v pracovní  den v č ase od B:00 do '14:00 hodin' Prodávají cí  je
povinen s konkré tní dodávkou předat kupují cí mu dodací  list.
3. Převzetí zboŽí  potvrdí oprávněná osoba kupují cí ho na dodací  list' V pří padě zjiš těných vad zboŽí  při
převzetí je uvede kupují cí  na dodací  list.
4' Bude-li pozdějizjiŠ těna vadazboŽí , Č i dodánÍ  menš í ho mnoŽství  neŽ specifikované ho v objednávce,
zavazuje se prodávají cÍ vady odstranit, popř. dodat chybějí cí  zboŽí .

Č lanet V. Cena a platební  podmí nky

1. Prodávají cí  nepoŽaduje a kupují cí  neposkytuje zálohy na dodávku zboŽí '
2. Smluvní  strany sjednávají za dodávku zboŽí smluvní  cenu, která se vypoč te ze skuteč ně dodané ho
mnoŽství  zboŽí  jako souč in tohoto mnoŽství  a jednotkových cen prodávají cí ho bez DPH uvedených
v pří loze č ' 1 té to dohody. Takto stanovená cena bez DPH je koneč ná a zahrnuje veš keré  náklady
prodávají cí ho s dodání m zboŽi do mí sta plnění .
3. Po řádné m dodání  zboŽí  má prodávají cí právo na zaplacenÍ ceny dle uzavřené  objednávky, a to na
základě vystavené ho daňové ho dokladu - faktury, která musí  splňovat poŽadavky na daňový doklad
zejmé na dle zákona č . 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů .
4' Dále prodávají cí  na daňové m dokladu uvede č í slo rámcové  dohody, č í slo faktury a pří lohou musí
být stejnopis dodací ho listu s potvrzení m převzetí  dodávky. Za den uskuteěnění  zdanitelné ho plnění
se povaŽuje den dodání  uvedený na dodací m listu.
5. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů  ode dne její ho doruč ení  kupují cí mu. V přÍ padě, Že faktura
nebude mí t odpovÍ dají cí  náleŽitosti, je kupují cí  oprávněn ve lhů tě splatnosti ji vrátit prodávají cí mu
s vytknutí m nedostatků , aniŽ by se dostal do prodlení  se splnění m závazku. Lhů ta splatnosti poč í ná
běŽet znovu od okamŽiku doruč ení  opravené  č i doplněné  faktury kupujÍ cí mu.
6' Smluvní  strany se dohodly' Že jednotkové  ceny uvedené  v pří loze 1 té to dohody mohou být
změněny pokud dojde k navýš enÍ  mí ry inflaceza uplynulý kalendářní  rok, nejdří ve zarok2024,oví ce
jak2 % nad ú roveň předcházejí cí ho kalendářní ho roku podle oficiálnÍ ch ú dajů  Č eské ho statistické ho
Úřadu. PoŽadavek na Úpravu ceny musí  předloŽit prodávají cí  kupují cí mu nejpozději do 31.1.
pří sluš né ho kalendářní ho roku, poprvé  V roce 2025. Úprava jednotkových cen je moŽná pouze po



Vzájemné  dohodě smluvní ch stran formou dodatku k té to dohodě a nelze ji proto uplatnit automaticky
Změnajednotkových cen bude platná od podpisu dodatku, ve které m budou tyto změny sjednány.

Č láner Vl. odpovědnost zavady,záruka, odpovědnost za š kodu

1' Prodávají cÍ  se zavazuje dodávat kupují cí mu zboŽí  nové , nepouŽité  a originální  ve standardní
kvalitě, v dohodnuté m mnoŽství , v obvyklé m balení  a v dohodnutých lhů tách. Pří padné  vady plnění
nebo konkré tní ho druhu zboŽí  je kupují cí  povinen reklamovat bez zbyteč né ho odkladu po jejich
zjiš tění .
2. Kupují cÍ nabývá vlastnické  právo k dodávané muzboŽí  okamŽikem jejich převzetí '
3. Na dodané  zboŽí  poskytuje prodávají cí  kupují cí mu záruku v dé lce 24 kalendářní ch měsÍ ců  ode dne
převzetí zboŽí  kupují cí m (od data uvedené ho na dodací m listu jako den převzeti).Zavazuje se, Že po
tuto dobu bude zboŽí  pouŽitelné  k dohodnuté mu nebo obvyklé mu Úč elu. Záruka se nevztahuje na
opotřebení  v rozsahu odpovÍ dajÍ cí mu obvyklé mu způ sobu uŽivání .
4. Prodávajicí  se zavazuje odstranit oprávněně reklamované  vady nejpozději do pěti pracovní ch dnů
ode dne oznámení  reklamace kupují cÍ m prodávají cí mu, nebude-|i v konkré tní m pří padě dohodnuto
jinak' Za odstranění  vady se rozumí  dodání  shodné ho nebo obdobné ho náhradní ho zboŽí , popř.
dodání  chyběj í cí ho zbož i.
5. odpovědnost za vady a nároky z ní  vyplývají cí  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku upravují cÍ mi kupní  smlouvu.

č Iáner Vll. Sankění  ujednání

1. Pro Úč ely tohoto č lánku se cenou smlouvy - objednávky, pří padně cenou zboŽí  rozumÍ  cena v Kč
bez DPH.
2. Je-li prodávají cÍ v prodlení  s dodání m zboŽí  na základě uzavřené  smlouvy _ objednávky' je povinen
zaplatit kupují cí mu smluvní  pokutu ve výš i 0,1 o/o z ceny smlouvy - objednávky, a to za kaŽdý i

započ atý den prodlení .
3. Je_li kupují cí  v prodlení  se zaplacení m daňové ho dokladu, zaplatí  prodávají cí mu Úrok z prodlení  ve
výŠ i stanovené  právní m předpisem.
4. Je-li prodávají cí v prodlení  s odstranění m reklamované  vady zboŽí , sjednává se smluvní  pokuta ve
výš i0,'1 o/ozaen! reklamované hozbož í zakaŽdý izapoč atý den prodlení s odstranění m vady.
5. Nepotvrdí -li prodávajÍ cí  objednávku ve lhů tě sjednané  v č l' ll. odst. 3, zaplati prodávají cí  smluvní
pokutu ve výš i '1'000 Kč  zakaŽdý jednotlivý pří pad nesplnění té to povinnosti.
6. K Úhradě smluvní  pokuty vyzve oprávněná strana a strana povinná je povinna uhradit tuto smluvní
pokutu nejpozději do 21 dnů  od obdž ení  výzvy. Zaplacení m smluvnÍ  pokuty není  dotč eno právo na
náhradu š kody

i
Glánek Vlll. Ukonč ení  rámcové  dohody

1' Dohoda zaniká:
'1.1 uplynutí m sjednané  doby,
1.2 dohodou smluvní ch stran,
1.3 výpovědÍ  té to rámcové  dohody dle odst' 2 tohoto č lánku,
1.4 odstoupení m od té to dohody ze zákonem stanovených dů vodů  nebo zdů vodu podstatnÓho
poruš ení té to rámcové  dohody dle odst. 3 tohoto č lánku.
2. Kterákoliv ze smluvní ch stran mů Že vypovědět tuto dohodu bez uvedenÍ  dů vodu. Výpovědní  doba
poč í ná běŽet od první ho dne měsí ce následují cí ho po měsí ci, ve které m byla doruč ena pí semná
výpověd' smluvní  straně' které  je urč ena. Smluvní  strany sjednávají  dvouměsí č ní  výpovědní  dobu.
3. Za podstatné  poruš ení  té to rámcové  dohody je povaŽováno:
3.1 opakované  nedoruč ení  (alespoň třikrát v Š esti po sobě jdoucÍ ch měsí cí ch) potvrzení  objednávky ve
lhů tě sjednané  v č l. ll' odst. 3 té to dohody,
3.2 prodlení  prodávají cí ho s dodání m zboŽí delš í  neŽ 7 kalendářní ch dní ,
3.3 opakované  dodání  vadné ho zboŽí  (alespoň třikrát v š esti po sobě jdoucí ch měsí cí ch), které  bude
kupují cí  reklamovat za podmí nek stanovených touto dohodou,
3.4 opakované  prodlení  (alespoň třikrát v š esti po sobě jdoucí ch měsí cí ch) prodávají cí ho s dodání m
zbož í ,



3.5 opakované prodlení (alespoň třikrát v šesti po sobě jdoucích měsících)kupujícíhose zaplacenímfaktury. ''--''--')'-. -
,

4. V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem veŠkeré
závazky, kterési k datu zániku smluvního vztahu prokazatelňě dluŽí.

čtáner lX. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástítéto dohody je:
Příloha č.1 _ Specifikace čistícícha hygienických prostředků.
2' Kupujícívylučujepřijetí návrhu na uzavřenÍ dohody s dodatkem nebo odchylkou.
3. Kupujícía prodávajícíse dohodli' Že tuto dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými
jako dodatek s pořadovým číslemk dohodě, a podepsanými obema smluvními stranami. Jinou formu

-zmgny
dohody smluvní strany tímto ujednáním vylučují'

4. Kupujícía prodávajícíse dále dohodli, Že práva a povinnosti z této dohody nelze postoupit, a dále
se dohodli, Že odstoupení od dohody musí být výslovnéa v písemnéformě, takŽe $ tg7g'oost. z
občanskéhozákoníku se nepouŽrje.
5' Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichŽ po jednom obdrŽí kaŽdásmluvní strana.
6. Tato do'hoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněň1icn zastupců smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejněnív registru smluv.
7. Tato dohoda bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv zřizeného zákonem č'34ot2o15 sb.,
o zvláŠtníchpodmínkách účinnostiněkteých smluý, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Kupujícízašle dohodu správci registru smluv k uveřejnění proštřednictvím
registru smluv bez zbytečnéhoodkladu, nejpozději však do ďo ono od uzavření obnooy. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany výslovně uvádí, Že tato dohoda neobsahuje obchoání tajemství a
prostřednictvÍm registru smluv bude uveřejněn text tétodohody tak jak to úyŽaduje zákonb registrusmluv. --'-'-'r- -

8
-Účastníciprohlašují,

Že tato dohoda byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle,na důkaz ČehoŽ
níŽe připojují své podpisy'
9. K podpisu dohody je na základě usnesení z9t1. - bod 3'1O ze dne 19.1o.2o22 a Metodiky pro
zadáuání veřejných zakázekschválených usnesením R 9/B' _ bod 6.2.01 ze dne 17.o5.2o23oprávňen
lng. TomáŠ Jára, místostarosta MČBrno-Bystrc.
10. Zhotovitel byl vybrán na jednání interníkomise verejných zakázekdne 11 'o3'2o24'

V Brně dne 4t , .tr
. h L,t/

kupu

lng omáš Jára, místostarosta

Za správnost: Mgr' Š.sedtaerová

\r^, \r.2s\cr.v SrIl\\ev
\

pro



1.

č Í stí cí  d hygí enické  prost edky: p ibtiž n spot eba zd 7 rok
P í loha 2v(1zvy

Cena bez DPH

13 172'10 Kč

2171,20Kč

193'20 Kč

172'80Kě

967'60Kč

376'80 Kč
l95.'60 Kč

I352,40Kč
,1 445,40 Kč

165'60 Kč
240'00 Kč

480,00 Kč

47I,24Kč

2042,60Kč

1 550'00 Kč
135'00 Kč
205'00 Kč

9 984'00 Kč

Poč et:
* kus
* balení
* krabic

690 ks

40 bal

60 bal

30 bal

40 ks

20 ks

10 ks

60 ks

55 ks
'23 ks

L0 bal

25 ks

7ks

20 ks

25 ks

18 bal

2O bal

800 bal

Cena bez DPH za:
* kus
* balení
* krabicl

19,09 Kč

54,28Kč

3.22Kč

5 76Kě

24,19 Kč

18'84 Kč

19'56 Kč

22,54Kč

26'28Kč

7,20Kč
24,00 Kč ,

19,20Kě

67,32Kč

102'13 Kč

62'00 Kč
7:50 Kč
10.25 Kč

12,48Kč

Druh zbož í

Toaletní papí r KAREN Premium, bí h 2 vrsw' : pr měr 19 cm, návin 105 m

Pytle na odpad - modré  nepr hledn é  70 x 110 cm, 40 mikronrj: 25 ks v
balení

Sáč ky do odpadkov' ch koš tj č erné  - 35 litrť r: 20 ks v balení

Sáč ky do odpadkov' ch koš tl č erné  - 60 litrrj: 20 ks v balení

Savo originál dezinfekč ní : 1,2 litrrj

Cif cream - tekut' pí sek: 500 ml

Clin s pumpič kou - na sklo: 500 ml

Bref - na WC (fresh mist/floral delight): 700 ml

Jar: 450 ml

š vé dská utěrka: 35 x 30 cm

Univerzální  utěrky: rrizné  barvy 10 ks v balení

Pulirapid - mod4í , na vápenaté  usazeniny (koupelna; kuchyně): 750 ml

Pronto aloe vera - na nábytek, tekuté  s pumpič kou/rozpraš ovač : 500 ml

Krystal na podlahy: 5 litr kanystr

Mt dlo tekuté , ž luté : 5 kg, kanystr

Houba na nádobí SPoKAR: 10 ks v balení

Houbová utěrka: 3ks v balení

Papí rová kuchy ská utěrka Linteo Classic - role, 50 rist iž krj, 2 vrstvá: 2 ks v
balení



l72'80 Kč
3 960'00 Kč
792,00Kč

25 245,00Kč

295,20Kě

65 785'54 Kč

10 ks

60 ks

30 ks

75 krab

6 balení

XXX

I7,28Kč ,

66,00 Kč

26,40Kě

336,60 Kč

49,20Kč
xxx

WC souprava - š tětka se stojánkem

Mop 40 x 13 cm polyester 8414 ltálie (na mop fliper s dí rkami)
do pisoáru Aromafresh gelová m í Žka/sí tko

Ruč ní k papí rov skládan' KAREN, Z-Z; 2 vrstv,(1 b'ilÝ 25 x 23 cm: 3000 ks v
knabici

Rukavice jednorázové , bez pudru, vel. M, 100 ks v 1x balení
Celková cena bez DPH za 1 rok

jsou uvedeny, protož e technické  podmí nky nemohou b, t dostateč ně p esné  nebo
srozumitelné . Jedná se o Vymezení p edpokládané  kvality a dodavatelje oprávněn navrhnout dodání  jiné ho, kvalitativně srovnatelné ho zbož í

Poznámka: odkazy na urč ité  dodavatele nebo v' robky

a
.t

@ ?J'

ot nŠ tlov
Fu: 549 410 009

047 Dtt: C725347047

!
,
LI


